携帯電話使用終了のお知らせ

全学年保護者の皆様

 保護者の皆様には、2 学期始業式以来も本校の教育活動について、ご理解・ご協力をいただき、あり

がとうございます。

さて、これまで区教委から貸与されていた携帯電話が、本日付（8 月 31 日）で使用できなくなりま

す。今後、新しい携帯電話が貸与される予定です。新しい番号が分かりましたら追って連絡を差し上げ

ます。

【８月３１日１３時で使用できなくなる電話番号】

①０７０－１４４７－８８０９

②０８０－３３５６－１３８５

③０７０－３２４８－８５６０

なお、０８０－２０１２－３３９６に関しましては、心のふれあい相談員およびスクールカウンセラー

直通の番号として今後もお使いいただけます。

以上、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

校長

池上 育志